dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

506

521

568

637

638

639

I0p. MU0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTm3bl"

000
"FOpuaunyeckoe
610p0 OLLEHKU U
3KCcnepTmn3bl"

000
"FOpnanyeckoe
610p0 OLEHKN 1
3KCnepTu3bl”

000
"KOpuaunyeckoe
610p0o OLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000
"KOpunandeckoe
610p0o OLEHKN 1
3KCcnepTm3bl"

000
"KOpnanyeckoe
610p0o OLEHKN 1
aKCnepTun3bl"

CBepeHusn

OcoknH Muxann BayecnasoBuy

005220

08.12.2008

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

21.07.2022

21.07.2022

31.07.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBannMpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

PeHoJloraH

PeHoJloraH

LLleponeTpakep

Mpuuen_J1AB-81012

Mpuuen_1AMO05

HwuccarlMaTpon

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



640

641

642

658

681

707

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLLEHKU U
3KCnepTmn3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKU 1
3KCnepTu3bl”

000
"FOpuaunyeckoe
6t0p0 OLEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0o OLEHKN 1
3KCnepTmn3bl"

000
"KOpnanydeckoe
610p0o OLEHKN 1
aKCnepTun3bl"

000
"KOpnanyeckoe
610p0 OLEHKN 1
aKCnepTun3bl"

26.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

05.09.2022

09.09.2022

22.09.2022

Pyxbe_TO3-34

Pyxxbe_CeasarGueriniRomanMM1

CHeroxonaPbiCb

PbIHCTTbM®Y

YA3

becenka_nmyuiecTso

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



