Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Осокин Михаил Вячеславович 005220 08.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						506	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.07.2022	РеноЛоган	Рыночная стоимость
521	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.07.2022	РеноЛоган	Рыночная стоимость						
568	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	31.07.2022	ШевролеТракер	Рыночная стоимость						
637	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2022	Прицеп_ЛАВ-81012	Рыночная стоимость						
638	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2022	Прицеп_1АП05	Рыночная стоимость						
639	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2022	НиссанПатрол	Рыночная стоимость						

640	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2022	Ружье_ТО3-34	Рыночная стоимость
641	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.08.2022	Ружье_CeasarGueriniRomanMM1	Рыночная стоимость
642	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.08.2022	СнегоходРысь	Рыночная стоимость
658	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.09.2022	РынСтТьМФУ	Рыночная стоимость
681	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.09.2022	УАЗ	Рыночная стоимость
707	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.09.2022	Беседка_имущество	Рыночная стоимость